
FEDERACIÓ DE REM COMUNITAT VALENCIANA
CTO. AUTONÓMICO SUMA REMOERGÓMETRO

PABELLÓN PITIU ROCHEL ALICANTE
Alicante, 08 de marzo de 2025

2.000 m
CLUB ESPORTISTA TIEMPO
RCNC Miriam Bakali Riquelme 07:46,80

CNA Ana Vivo Ramírez 07:48,90

RCNC Sandra Ortolá Conejo 08:06,60

CNA Elia Gisbert Travessa 08:51,80

2.000 m
CLUB ESPORTISTA TIEMPO
RCRA Rubén Padilla Cámara 06:23,70

CNA Gonzálo Suárez 06:35,60

RCRA Guillermo Tomé Pons 06:36,50

RCRA Jesús Medina Vela 06:48,30

RCRA Álvaro Ibáñez Rizo 06:50,50

RCC Vicente Hernández Bosquet 06:51,50

RCRA Jorge Tonda Ruiz 06:56,90

RCRA Marcos Salas Córdoba 07:10,01

RCNC Pau Ferrer Montagud 07:10,70

7
6

AUTONÓMICO

2

8

5
4
3

DISTANCIA ABSOLUT MASCULÍ
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AUTONÓMICO

No se considera Campeonato Autonómico
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Patrocina:

COMITÉ DE JUECES ARBITROS FRCV
COMITÉ DE JUTGES ÀRBTRES FRCV

Colabora / Col.labora:


